Beneficiarul va aproba sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de
construcţie distincte fizic şi funcţional.

4. Valoarea lucrărilor şi modalităţile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de construcţiei-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract
este de 1999110.34 ( unu milion nouă sute nouăzeci şi nouă mii una sută zece virgulă trei
patru ) lei (inclusiv TVA).
4.2. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: 90 zile dupa semnarea actului
de primire predare
4.3.  Achitările  vor  fi  efectuate  în  limitele  alocărilor  bugetare  anuale,  suma  avansului

[...]

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Reparația capitală a blocului alimentar cu Anexa lit. «А» al L.T."Alexandr Puskin" str.Bulgară nr.122 

mun.Bălți”, 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de   

833 097.87 lei ( opt sute treizeci si trei mii nouazeci si sapte lei 87 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum  

166 619.58 lei ( una suta saizeci si sase mii sase sute nouasprezece lei 58 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

pentru suma inclusiv  cu  TVA de     

999 717.45  lei  (noua sute nouazeci si noua mii sapte sute saptesprezece lei 45 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare